

10.06. - 14.06.2024

	10.06.2024	11.06.2024	12.06.2024	13.06.2024	14.06.2024
	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Soupe	<p>Potage aux poireaux</p> <p>12 kcal 50 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Soja</p>	<p>Potage aux tomates</p> <p>96 kcal 400 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Oeufs</p>	<p>Pas d'offre</p> <p>0 kcal 0 kJ</p>	<p>Potage aux brocolis</p> <p>32 kcal 133 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Soja</p>	<p>Potage aux légumes</p> <p>37 kcal 156 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Soja</p>
Plat principal	<p>Goulash de bœuf à la hongroise Riz pilaf</p> <p>368 kcal 1539 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Soja</p>	<p>Saucisse de porc et veau Jus de viande Brocolis à la crème Pommes de terre persillées</p> <p>455 kcal 1905 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Soja</p>	<p>Pas d'offre</p> <p>0 kcal 0 kJ</p>	<p>Spiringue de porc rôti Jus de viande au thym Carottes poêlées Pommes de terre à la vapeur</p> <p>480 kcal 2009 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Soja</p>	<p>Fishstick, sauce cocktail Petits pois à la française Purée de pdt</p> <p>576 kcal 2411 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose)</p>
Dessert	<p>yaourt aux fruits</p> <p>158 kcal 660 kJ</p> <p>Lait (y compris lactose),Soja</p>	<p>Fruits frais</p> <p>77 kcal 320 kJ</p>	<p>Pas d'offre</p> <p>0 kcal 0 kJ</p>	<p>flan au caramel</p> <p>84 kcal 350 kJ</p> <p>Fruits à coque,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja</p>	<p>Biscuit</p> <p>179 kcal 750 kJ</p> <p>Fruits à coque,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Lupin,Oeufs,Soja</p>

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen. Gelieve u te wenden tot de verantwoordelijke van het restaurant deze zal u verder kunnen informeren over het type van gebruikte glutenbevattende granen en over het type van gebruikte noten.

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier. Veuillez contacter le responsable de cuisine si vous souhaitez des précisions concernant le type de céréales contenant du gluten ou le type de fruits à coque utilisés